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Vizik Zmęczone i suche oczy, krople do oczu, 10 ml
 

Cena: 29,16 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent N.P.ZDROVIT SP Z O.O.

Opis produktu
 

Sterylne krople do oczu Vizik na zmęczone i suche oczy nie zawierają konserwantów. Na powierzchni rogówki oka tworzą przezroczystą
barierę ochroną. Krople zawierają w swoim składzie kwas hialuronowy, który występuje w strukturach zdrowego oka ludzkiego.

 

Zastosowanie

Nawilżają powierzchnię oka chroniąc ją przed długotrwałym dyskomfortem wywołanym przez: czynniki mechaniczne: np. powstałe
podczas noszenia twardych lub miękkich soczewek kontaktowych lub podczas diagnostyki okulistycznej, drażniące czynniki
środowiskowe: klimatyzację, wiatr, chłód, suchość lub powietrze zanieczyszczone np. dymem papierosowym, zmęczenie oczu
spowodowane przez długotrwałe wytężanie wzroku, np. przy ekranie komputera, mikroskopem lub podczas długotrwałej eksploatacji
pojazdów silnikowych.

 

Plik wygenerowano: 26-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaurtica.pl


 
Apteka Urtica

ul.Królowej Jadwigi 12, Kędzierzyn-Koźle
571-381-182

 
Sposób użycia

Zakraplać 1 kroplę do worka spojwkowego 3-5 razy dziennie, poprzez mocne, dłuższe naciśnięcie (3+4). Powoli zamknąć oczy, aby
umożliwić równomierne rozprowadzenie płynu na powierchni oka.

 

Składniki

Hialuronian sodu w postaci soli sodowej 0,015%, karbomer 981, gliceryna, woda wysokooczyszczona.

 

Przeciwwskazania

Nie u?ywa? preparatu z przypadku p?kni?cia pier?cienia zabezpieczaj?cego nakr?tk? lub uszkodzenia butelki. Nie dotyka? do oczu
kroplomierzem. Nie stosowa? w przypadku alergii na którykolwiek ze sk?adników, w przypadku infekcji lub uszkodzenia rogówki. Je?li
stosujesz inne krople/ma?ci do oczu, odczekaj oko?o 15 minut. Po aplikacji mo?e wyst?pi? chwilowe rozszerzenie ?renic i niewyra?ne
widzenie. W takim przypadku nie nale?y prowadzi? pojazdów ani obs?ugiwa? maszyn b?d?cych w ruchu.
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